

Pressemeddelelse

Kontor Syd køber sig ind i Haubjerg Indretning

Med virkning fra 1. oktober har Kontor Syd A/S med hovedkontor i Sønderborg købt sig ind i Haubjerg Indretning ApS med adresser i Kolding og Odense.

Haubjerg Indretning har siden 2010 været drevet og ejet af Kenneth Petersen, som har været i møbelbranchen i mange år, og har leveret utallige indretningsløsninger til erhvervsvirksomheder overalt i landet.

Om partnerskabet, siger adm. direktør og hovedejer i Kontor Syd Jan Sørensen:

- Med Haubjerg Indretning styrker vi vores position som totalleverandør indenfor domiciler, kontorer, møde-faciliteter, kantiner, loungeområder, skoler, biblioteker og meget mere.

- Samtidig driver Haubjerg Indretning webshoppen www.telefonboks.dk, hvilket giver os adgang til et meget stort sortiment inden for møderumsløsninger, som kan supplere vores i forvejen store sortiment. Det bliver noget alle vores afdelinger i Jylland og på Fyn - og dermed vores kunder - kommer til at kunne drage nytte af.

Og han fortsætter:

- Kenneth Petersen har bygget en særdeles sund forretning op baseret på flittighed og godt købmandskab, hvor resultaterne er i top. Jeg er derfor meget glad for, at Kenneth kontaktede mig, og vi kunne heldigvis hurtigt konstatere, at vi deler samme værdier og energi. Så det er bare rigtig fedt, at den her handel er faldet på plads. Vi kan uden tvivl lære rigtig meget af hinanden, og det ser jeg virkelig frem til.

Adm. direktør og indehaver af Haubjerg Indretning, Kenneth Petersen, udtaler i forbindelse med handelen:

- Jeg er utrolig glad for, at vi har lavet en god aftale med Kontor Syd. Allerede fra vores første møde har vi oplevet en god kemi, og vi har samme tilgang til det at drive forretning. Jeg er helt overbevist om, at det bliver en win-win for begge parter med mange synergier, der kan udnyttes.

- Vi får i Haubjerg Indretning adgang til flere mærkevarerbrands, og har dermed en endnu større og bredere produkt palette at tilbyde i de forskellige indretninger til vores kunder og projekter. Alle mine medarbejdere har heldigvis modtaget nyheden med glæde, og ser også frem til at blive en del af en større koncern.

- Vi fortsætter som selvstændig enhed og vores kunder vil ikke komme til at mærke nogen forskel bortset fra, at de nu vil kunne købe endnu flere brands hos os. Vores kunder vil stadig få samme høje service med god og kompetent rådgivning til deres indretninger, og vil blive betjent af de samme kendte ansigter.

Jan Sørensen supplerer:

- Kenneth og jeg har en klar aftale om, at vi skal udnytte hinandens styrker og skabe mere fokus på salg – bl.a. ved at frigøre Kenneth fra en del af de administrative opgaver i virksomheden.

Hverdagen fortsætter som hidtil, men allerede nu påbegyndes processen med at udnytte de åbenlyse synergier i forhold til arbejdsopgaver samt fælles lejemål i Odense, hvor Kontor Syd i forvejen har en filial.



Yderligere information om indholdet af denne pressemeddelelse fås ved henvendelse til:

Adm. direktør Jan Sørensen, Kontor Syd A/S,
tlf. 74 12 33 12, E-mail: jas@kontorsyd.dk.

Adm. Direktør Kenneth Petersen, Haubjerg Indretning ApS,
tlf. 28 44 01 28, E-mail: kenneth@haubjerg.dk.

Kontor Syd har eksisteret siden 1978 og er en af Danmarks største leverandører til erhverv, offentlige og private kunder indenfor kontorbranchen. Med over 100 medarbejdere fordelt mellem vores forskellige lokationer, er Kontor Syd fuldt ud dedikeret til at levere alt til det gode og moderne kontormiljø ud fra vores mission om at skabe optimale arbejdspladser.